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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

ACS 70.000
ALB 2.200
CLNX 192.500
IBE 2.269.266
MCM 6.400
REP 5.125.000
TOTAL: 7.665.366

miércoles, 31 de julio de 2024 Wednesday, 31 July 2024

Efectivo Turnover

2.792.300,00
109.047,18
6.198.500,00
26.402.169,01
82.400,00
67.561.250,00

103.145.666,19

39,8900

49,5669

32,2000
11,6724-11,5734-11,7100
12,8750

13,1800-13,2900

Cambios Prices



